

AN/ZP/40/2023

Poznań, 14 marca 2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn. **Dostawa dwóch budynków kontenerowych, parterowych, wolnostojących, stanowiących zaplecze techniczne do teleskopów i anten na lotnisku w Kąkolewie gm. Grodzisk Wielkopolski.**

Zamawiający związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Czy po stronie dostawcy kontenerów leży przygotowanie podłoża pod posadowienie, tj. wykonanie robót ziemnych oraz wykonanie fundamentów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ po stronie dostawcy kontenerów leży przygotowanie podłoża pod posadowienie, tj. wykonanie robót ziemnych oraz wykonanie fundamentów.

Pytanie 2

Czy po stronie dostawcy kontenerów leży wykonanie wszystkich przepustów zgodnie z dokumentacją techniczną dołączoną do postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ po stronie dostawcy kontenerów leży wykonanie wszystkich przepustów zgodnie z dokumentacją techniczną dołączoną do postępowania.